ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ 

КОМПЛЕКСНОЙ СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ГУ (сокращенное наименование ГУ «Безопасный город») 

3. Место оказания услуг: 

Приложение №1 к Техническому заданию 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 10 636 000 (Десять миллионов шестьсот 

тридцать шесть тысяч) рублей 56 копеек, без учета НДС  

Cведения о начальной (максимальной) цене единицы услуг, являющихся предметом 

закупки: 

Наименование услуги 
Ед. 

измерения Количество  

НМЦ за единицу 

Услуги  без НДС, 

руб. 

Оказание услуг по техническому